REFERENCIA CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
ACCSQUARE ACCESORIOS PARA DESCOLGAR LINEAR SQUARE/MINI SQUARE STIL LED 17.745,00
ACCSTPL ACCESORIOS PARA DESCOLGAR PERFIL STPL STIL LED 17.745,00
CABLEGRISCLAVIJA CABLE ENCAUCHETADO GRIS STIL LED 1MT CON CLAVIJA 3 POLOS 17.745,00
HOUSING-83655 HOUSING PARA BALA 8" RECESADA INCRUSTAR 36-55W 182.290,29
TAPAFOTOCELDA TAPA PARA BASE DE FOTOCELDA SHORT CAP 27.300,00
KITSENSORANT-5-4TBLE KIT SENSOR STIL LED ANT-5-4T-BLE 0-10V DIMER 12-24V BLUETOOTH BY TUYA AUDIOJACK 3.5MM 273.000,00
KITSENSORANT-6-4TBLEGE KIT SENSOR STIL LED ANT-6-4T-BLE-GE WIRE LESS H-BAY BLUETHOOTH 12-24V 273.000,00
APLIQUEAVSALIDA1W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA AVISO DE SALIDA STIL LED IP20 1W 6500K 92.820,00
APLIQUEBALEMER5W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA BALA STIL LED IP20 5W 6500K 161.070,00
APLIQUEBIFOCAL2.4W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA BIFOCAL STIL LED IP20 2.4W 6500K 68.250,00
APLIQUEEMERIP653W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA HERMETICA STIL LED IP65 3W 6500K 88.725,00
APLIQUESIL15W-40K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 4000K 121.485,00
APLIQUESIL15W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 6500K 121.485,00
LUZGUIA1W-30K LUZ GUIA STIL LED SAMSUNG IP65 1W 3000K 148.611,65
SPOTRIELN18W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM NEGRO IP40 44° 18W 3000K 234.780,00
VENTOLINEALN20W-CCT VENTO LINEAL NEGRO 60CMS 48V 20W CCT 193.488,75
VENTOTRACKN18W-CCT VENTO TRACK NEGRO 33CMS 48V 18W CCT 204.954,75
VENTOTRACKN30W-CCT VENTO TRACK NEGRO 66CMS 48V 30W CCT 434.274,75
VENTOESCUALN12W-CCT VENTO ESCUALIZABLE NEGRO 22CMS 48V 12W CCT 270.884,25
VENTOESCUALN18W-CCT VENTO ESCUALIZABLE NEGRO 33CMS 48V 18W CCT 344.696,63
VENTOSPOTN15W-CCT VENTO SPOT NEGRO 48V 15W CCT 232.186,50
VENTOPENDULON10W-CCT VENTO PENDULO NEGRO 48V 10W CCT 255.835,13
VENTORIELN-2MTS RIEL VENTO MAGNETICO NEGRO 2MTS 293.475,00
VENTOTAPAFINALN TAPA FINAL PARA RIEL VENTO 10.920,00
CONECTORVENTO-RN CONECTOR RECTO NEGRO PARA RIEL VENTO 42.315,00
CONECTORVENTO-FN CONECTOR FLEXIBLE NEGRO PARA RIEL VENTO 53.235,00
UNIONVENTO-HN UNION HORIZONTAL NEGRA PARA RIEL VENTO 75.075,00
UNIONVENTO-VN UNION VERTICAL NEGRA PARA RIEL VENTO 75.075,00
ACCVENTO ACCESORIOS PARA DESCOLGAR RIEL VENTO STIL LED 25.935,00
CONECTORVENTO-VIA CONECTOR DE VIA PARA RIEL VENTO 10.783,50
DRIVERVENTO-200W DRIVER STIL LED AC100-260V DC 48V PARA VENTO 320.775,00
BACK6530X12040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 4000K 633.360,00
BACK6530X12040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 6500K 633.360,00
BACK6530X3022W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 22W 4000K 382.200,00
BACK6530X3022W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 22W 6500K 382.200,00
BACK6530X6030W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 30W 6500K 539.175,00
BACK6560X12063W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 63W 4000K 1.037.400,00
BACK6560X12063W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 63W 6500K 1.037.400,00
BACK6560X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 4000K 548.730,00
BACK6560X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 6500K 548.730,00
PARTES, ACCESORIOS    Y
REPUESTOS
APLIQUES DE EMERGENCIA
APLIQUES Y SPOT
LISTA DE PRECIOS LICITACIONES
STAND ILUMINACIONES S.A.S.
VENTO
**CCT
(3000K-4000K-6000K)
ACCESORIOS SE VENDEN
POR SEPARADO
BACKLIGHT IP65
BAÑADOR1MT22W-30K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 3000K 450.450,00
BAÑADOR1MT22W-40K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 4000K 450.450,00
CILINBALAR7W CILINDRO PARA BALA DE 2.5" RECESADA 7W 55.900,00
CILINBALAF13W CILINDRO PARA BALA DE 5" FLAT 13W (10-20 cms alto) 94.881,15
CILINBALAF16W CILINDRO PARA BALA DE 7" FLAT 16W (10-20 cms alto) 121.329,39
CILINBALAF22W CILINDRO PARA BALA DE 8" FLAT 22W (10-20 cms alto) 137.575,62
CILINBALAR36-55W CILINDRO PARA BALA DE 8" RECESADA 36-55W (15-25 cms alto) 154.700,00
BATERIAS BATERIAEMERGENCIA22-45W BATERIA DE EMERGENCIA STIL LED SIN CARCASA 22-45W 272.494,95
BALARSAMDIM8W-CCT BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W CCT 129.998,70
BALARSAMDIM7W-CCT BALA STIL LED 2.5" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 7W CCT 107.898,70
BALARSAM13W-40K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 13W 4000K 135.980,00
BALARSAM13W-65K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 13W 6500K 135.980,00
BALARSAM0-1016W-40K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K (sin clavija) 135.980,00
BALARSAM0-1016W-65K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K (sin clavija) 135.980,00
BALARSAM0-1022W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K (sin clavija) 170.922,57
BALARSAM0-1022W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K (sin clavija) 170.922,57
BALARSAM0-1036W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 36W 4000K (sin clavija) 274.820,00
BALARSAM0-1036W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 36W 6500K (sin clavija) 274.820,00
BALARSAM0-1055W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 55W 4000K (sin clavija) 298.740,00
BALARSAM0-1055W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 55W 6500K (sin clavija) 298.740,00
DRIVERPHILIPS50W DRIVER PHILIPS XITANIUM 50W  BP 800-1400mA 20-48V 116.025,00
DRIVERBALASAMS0-10V-13W DRIVER STIL LED PARA BALA SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 13W 75.075,00
DRIVERWELEDPRO-25_40W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP40 0-10V WP-CHA-041U PROGRAMABLE 25-40W 81.900,00
DRIVERWELEDPRO-40_65W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP40 0-10V WP-CHA-065U PROGRAMABLE 40-65W 105.300,00
DRIVERWELED65-18.9W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP65 0-10V WP-HLA-025U0420450 18.9W 85.176,00
DRIVERWELED65-60W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP65 0-10V WP-HLA-060U0401500 60W 110.500,00
H-BAYIP40SLIM1PC-40K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 1PC BOARD 70W 4000K 559.650,00
H-BAYIP40SLIM1PC-50K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 1PC BOARD 70W 5000K 559.650,00
H-BAYIP40SLIM2PC-40K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 2PC BOARD 140W 4000K 832.650,00
H-BAYIP40SLIM2PC-50K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 2PC BOARD 140W 5000K 832.650,00
H-BAYCANOPI1PC-50K H-BAY CANOPI STIL LED 1PC BOARD 75-82.5W 5000K 778.050,00
H-BAYCANOPI2PC-50K H-BAY CANOPI STIL LED 2PC BOARD 150-165W 5000K 1.223.284,34
HERMETSAM17W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 60CMS 17W 4000K 151.515,00
HERMETSAM17W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 60CMS 17W 6500K 151.515,00
HERMETSAM2G40W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 2G 0-10V 40W 4000K 174.293,05
HERMETSAM2G40W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 2G 0-10V 40W 6500K 174.293,05
FAROL66N40W-30K FAROL STIL LED NEGRO IP66 IK10 LUMILED 150° 40W 3000K 1.433.250,00
GARDEN40W-45K GARDEN STIL LED GRIS PHILIPS DIMERIZABLE 0-10V IP65 150° 40W 4500K 1.501.500,00
GARDEN40W-57K GARDEN STIL LED GRIS PHILIPS DIMERIZABLE 0-10V IP65 150° 40W 5700K 1.501.500,00
CABECEROU/D10-12W-65K CABECERO DE CAMA STIL LED DIMERIZABLE UP-DOWN 10/12W 6500K 1.774.500,00
UFOPR0-10200W-50K UFO STIL LED DIMERIZABLE 0-10V IP40 PROGRAMABLE 5000K DVR SOSEN 532.350,00
WALLPACKIP65-PRO-CCT WALLPACK STIL LED IP66 1PC BOARD 20-30-40-60W CCT CON FOTOCELDA 546.000,00
BOLARDOSOLARCUA2.8W-30K BOLARDO SOLAR STIL LED CUADRADO DS2216 2.8W 3000K 368.550,00
BOLARDOSOLARLIN2.8W-30K BOLARDO SOLAR STIL LED LINEAR DS2305 2.8W 3000K 327.600,00
BALAS RECESADAS
BAÑADORES
CILINDROS
DRIVERS
SLIM
CANOPIS
HERMETICAS
LUMINARIAS
ROUND60-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 60CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 3000K 866.775,00
ROUND60-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 60CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 4000K 866.775,00
ROUND91-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 91CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 3000K 1.617.525,00
ROUND91-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 91CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 4000K 1.617.525,00
ROUND91-CCT LUMINARIA ROUND STIL LED 91CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W CCT 1.617.525,00
ROUND127-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 127CMS DIMERIZABLE 0-10V 80W 3000K 2.080.000,00
ROUND127-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 127CMS DIMERIZABLE 0-10V 80W 4000K 2.080.000,00
ROUND180-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 3000K 2.802.345,00
ROUND180-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 4000K 2.802.345,00
ROUND180-65K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 6500K 2.802.345,00
ROUND180-CCT LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W CCT 2.802.345,00
LINEAR LINEART51-10W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1MT SAMSUNG 10W 4000K 105.378,00
MURANO30CMS22W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 30X10CMS 22W 4000K 389.025,00
MURANO30CMS22W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 30X10CMS 22W 6500K 389.025,00
MURANO40CMS22W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 3000K 472.290,00
MURANO40CMS22W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 4000K 472.290,00
MURANO40CMS22W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 6500K 472.290,00
MURANO60CMS42W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 3000K 773.955,00
MURANO60CMS42W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 4000K 773.955,00
MURANO60CMS42W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 6500K 773.955,00
MURANO90CMS80W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 90X10CMS 80W 4000K 1.446.900,00
MURANO90CMS80W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 90X10CMS 80W 6500K 1.446.900,00
MURANO120CMS80W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 80W 4000K 1.901.445,00
MURANO120CMS80W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 80W 6500K 1.901.445,00
MURANO120CMS160W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 3000K 2.395.575,00
MURANO120CMS160W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 4000K 2.395.575,00
MURANO120CMS160W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 6500K 2.395.575,00
PERFIL017R5-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 017-R5 2.5 METROS 253.890,00
PERFIL045R-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 045-R 2.5 METROS 318.933,62
PERFIL105R-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 105-R5 2.5 METROS 288.015,00
PERFILCCT-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR CCT 2.5 METROS 411.001,50
PERFIL4580-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 4580 2.5 METROS MINISQUARE         349.323,98
PANELSOLAR90W KIT POR 3 PANELES SOLARES 90W 1.228.500,00
BATERIASOLAR65 BATERIA PARA PANEL SOLAR 65Ah 3.003.000,00
FAROL66N40W-30K FAROL STIL LED NEGRO IP66 IK10 LUMILED 150° 40W 3000K SIN DRIVER SOLO PARA KIT SOLAR 1.290.250,00
GARDEN40W-45K GARDEN STIL LED GRIS PHILIPS DIMERIZABLE 0-10V IP65 150° 40W 4500K SIN DRIVER SOLO PARA KIT SOLAR 1.358.500,00
PROYECTORSOLAR1PCB PROYECTOR STIL LED SOLAR 1PCB 45W 397.624,50
STREET40-60W50KBASE STREET STIL LED IP65 IK08 PROGRAMABLE DIMERIZABLE 40-60W 5000K CON BASE PARA FOTOCELDA 652.702,05
STREET70-100W50KBASE STREET STIL LED IP65 IK08 PROGRAMABLE DIMERIZABLE 70-100W 5000K CON BASE PARA FOTOCELDA 828.828,00
STREET100-150W50KBASE STREET STIL LED IP65 IK08 PROGRAMABLE DIMERIZABLE 100-150W 5000K CON BASE PARA FOTOCELDA 963.512,55
STREET150-200W50KBASE STREET STIL LED IP65 IK08 PROGRAMABLE DIMERIZABLE 150-200W 5000K CON BASE PARA FOTOCELDA 1.036.035,00
STREETSOL40W-40K STREET LED SOLAR ALL IN ONE ASL-08-40W IP65 40W 4000K 1.501.500,00
STREETSOL80W-40K STREET LED SOLAR ALL IN ONE LSL70SE IP65 80W 4000K 4.055.415,00
ROUND  (pedir driver de
acuerdo a la potencia
requerida y sumarlo al
precio)
MURANOS    (10cms de
altura)
PERFILES
SOLAR
STREET
PCB56CM10-30W-50K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 56CMS 10-30W 5000K 55.692,00
PCB62CM10-30W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 3000K 65.520,00
PCB62CM10-30W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 4000K 65.520,00
PCB62CM10-30W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 6500K 65.520,00
PCBMINI10-60W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 3000K 60.751,08
PCBMINI10-60W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 4000K 60.751,08
PCBMINI10-60W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 6500K 60.751,08
PCBMINI10-60W-CCT PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W CCT INCLUYE DISPOSITIVO 116.025,00
PCB125CMS105-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS 105 10-60W 4000K 65.520,00
PCB125CMS105-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS 105 10-60W 6500K 65.520,00
PCB62CMS105-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 105 10-60W 4000K 32.077,50
PCB62CMS105-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 105 10-60W 6500K 32.077,50
PCBSQUARE10-60W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 3000K 75.075,00
PCBSQUARE10-60W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 4000K 75.075,00
PCBSQUARE10-60W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 6500K 75.075,00
PCBSQUARE10-60W-CCT PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W CCT INCLUYE DISPOSITIVO 129.675,00
PCBBALAR25-36W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 25-36W 3000K 53.917,50
PCBBALAR25-36W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 25-36W 4000K 53.917,50
PCBBALAR25-36W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 25-36W 6500K 53.917,50
PCBBALAR36-55W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 36-55W 4000K 80.535,00
PCBBALAR36-55W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 36-55W 6500K 80.535,00
PROYECTORIP66-1PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 20-80W 4000K 744.409,58
PROYECTORIP66-1PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 20-80W 5000K 744.409,58
PROYECTORIP66-2PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 2PC BOARD 135-160W 4000K 1.160.932,50
PROYECTORIP66-2PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 2PC BOARD 135-160W 5000K 1.160.932,50
PROYECTORIP66-3PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 3PC BOARD 200-240W 4000K 1.510.645,50
PROYECTORIP66-3PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 3PC BOARD 200-240W 5000K 1.510.645,50
PROYECTORIP66-4PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 4PC BOARD 265-320W 4000K 2.074.800,00
PROYECTORIP66-4PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 4PC BOARD 265-320W 5000K 2.074.800,00
PROYECTORIP66-5PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 5PC BOARD 330-400W 4000K 2.641.479,75
PROYECTORIP66-5PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 5PC BOARD 330-400W 5000K 2.641.479,75
PROYECTORIP66-6PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 6PC BOARD 390-480W 4000K 3.111.012,45
PROYECTORIP66-6PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 6PC BOARD 390-480W 5000K 3.111.012,45
PROYECTORIP66-8PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 8PC BOARD 480-640W 4000K 3.865.532,58
PROYECTORIP66-8PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 8PC BOARD 480-640W 5000K 3.865.532,58
PROYECTORIP66-10PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 10PC BOARD 660-800W 4000K 4.548.180,00
PROYECTORIP66-10PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 10PC BOARD 660-800W 5000K 4.548.180,00
PROYECTORIP66-12PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 12PC BOARD 900-960W 4000K 5.275.725,00
PROYECTORIP66-12PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 12PC BOARD 900-960W 5000K 5.275.725,00
PROYECTORHORT-1PC PROYECTOR HORTICULTURA STIL LED IP66 IK08 1PC BOARD 67.5-80W FULL SPECTRO 1.405.950,00
PROYECTORHORT-2PC PROYECTOR HORTICULTURA STIL LED IP66 IK08 2PC BOARD 135-160W FULL SPECTRO 3.276.000,00
WALLPACKIP66-1PC-40K WALLPACK STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 4000K 546.000,00
WALLPACKIP66-1PC-50K WALLPACK STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 5000K 546.000,00
PROYECTORES Y
WALLPACK
PC BOARD
Lineares > a 5mts + 5%
Figuras + 10%
REFERENCIA CODIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
RIEL1MTBLANCO RIEL STIL LED PARA SPOT 1 METRO BLANCO 94.048,50
RIEL2MTBLANCO RIEL PARA SPOT 2 METROS BLANCO 107.698,50
SENSORPHSNS200 SENSOR PHILIPS EASYSENSE FIXTURE-MOUNT SNS200** 292.759,74
APLIQUESIL15W-40K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 4000K 121.485,00
APLIQUESIL15W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 6500K 121.485,00
APLIQUESIL25W-40K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 25W 4000K 240.074,90
APLIQUESIL25W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 25W 6500K 240.074,90
SPOTCDB40W-30K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM BLANCO IP40 34° 40W 3000K 229.320,00
SPOTCDN40W-30K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM NEGRO IP40 34° 40W 3000K 229.320,00
SPOTCDN0-1018W-40K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM NEGRO IP40 34° DIMERIZABLE 0-10V 18W 4000K 166.790,00
SPOTLUNAB40W-30K SPOT STIL LED LUNA OSRAM BLANCO IP40 34° 40W 3000K 229.320,00
SPOTLUNAN40W-30K SPOT STIL LED LUNA OSRAM NEGRO IP40 34° 40W 3000K 229.320,00
SPOTRIELB18W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM BLANCO IP40 44° 18W 3000K 166.790,00
SPOTRIELN35W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM NEGRO IP40 34° 35W 3000K 258.310,00
LUZGUIA1W-65K LUZ GUIA STIL LED SAMSUNG IP65 1W 6500K 148.611,65
TORTUGA9W-65K TORTUGA STIL LED SOBREPONER IP65 9W 6500K 100.188,40
BALAS DE PISO BALAPISO2W-40K BALA DE PISO STIL LED 2" EPISTAR IP65 2W 4000K 65.000,00
BALARSAM8W-40K BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 8W 4000K 109.200,00
BALARSAM8W-65K BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 8W 6500K 109.200,00
BALARSAMDIM7W-35K BALA STIL LED 2.5" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 7W 3500K 96.915,00
BALAR7SAM13W-30K BALA STIL LED 7" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 3000K 103.740,00
BALAR7SAM13W-65K BALA STIL LED 7" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 6500K 103.740,00
BALAFSAM13W-30K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 3000K 78.520,00
BALAFSAM13W-65K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 6500K 78.520,00
BALAFSAM0-1013W-65K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 13W 6500K 78.520,00
BALAFSAM0-1016W-40K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K 88.400,00
BALAFSAM0-1016W-65K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K 88.400,00
BALAFSAM0-1022W-40K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K 128.700,00
BALAFSAM0-1022W-65K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K 128.700,00
BALAFSAMCD18W-40K BALA STIL LED 6" FLAT INCRUSTAR IP40 CUADRADA SAMSUNG 18W 4000K 131.820,00
BALAFSAMCD18W-65K BALA STIL LED 6" FLAT INCRUSTAR IP40 CUADRADA SAMSUNG 18W 6500K 131.820,00
BALAFSAMPL10W-40K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE PLASTIC CASE 10W 4000K 98.020,00
BALAFSAMPL10W-65K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE PLASTIC CASE 10W 6500K 98.020,00
BALAFSAM650-1016W-40K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K 137.930,00
BALAFSAM650-1016W-65K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K 137.930,00
BALAFSAM650-1022W-40K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K 174.720,00
BALAFSAM650-1022W-65K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K 174.720,00
BALAFSAM65DIM8W-30K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 3000K 71.500,00
BALAFSAM65DIM8W-35K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 3500K 71.500,00
BALAFSAM65DIM8W-40K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 4000K 71.500,00
BALAFSAM65DIM8W-65K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 6500K 71.500,00
BAÑADOR30CM9W-35K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 30 CENTIMETROS 9W 3500K 222.755,00
BAÑADOR50CM15W-65K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 50 CENTIMETROS 15W 6500K 291.200,00
BAÑADOR1MT22W-65K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 6500K 450.450,00
LISTA DE PRECIOS SALDOS DE PRODUCTO DESCONTINUADOS
ACCESORIOS
APLIQUES Y SPOT
BALAS RECESADAS
BALAS FLAT IP40
BALAS FLAT IP65
BAÑADORES
BAÑADOR30CM9W-RGB BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 30 CENTIMETROS 9W RGB 208.000,00
DRIVERBAÑADOR-15W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 15W 78.335,40
DRIVERBAÑADOR-24W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 24W 78.335,40
DRIVERBAÑADOR-9W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 9W 78.335,40
CONTROLBAÑADOR CONTROL STIL LED PARA BAÑADOR RGB 97.814,54
BACK30X12040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K 313.950,00
BACK30X12040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K 313.950,00
BACK30X3030W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 20W 4000K 203.385,00
BACK30X3030W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 20W 6500K 203.385,00
BACK30X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K 230.480,25
BACK30X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K 230.480,25
BACK60X12063W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 63W 4000K 471.948,75
BACK60X12063W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 63W 6500K 471.948,75
BACK60X6040W-30K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 3000K 240.240,00
BACK60X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K 240.240,00
BACK60X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K 240.240,00
BACKLV60X6036W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 IP20 36W 4000K 131.040,00
BACKLV60X6036W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 IP20 36W 6500K 131.040,00
BATERIAS BATERIAEMERGENCIA3-22W BATERIA DE EMERGENCIA STIL LED SIN CARCASA 3-22W 222.755,00
DRIVERLEDVANCE36W DRIVER LEDVANCE OPTOTRONIC ON/OFF 36W 62.491,00
DRIVEROSRAM50W DRIVER IT DIM 50W/120-277/1A4 CS L OSRAM** 103.350,00
DRIVEROSRAM85W DRIVER OSRAM OPTOTRONIC OTi85/120-277/2A3 DIML 85W 57422** 123.500,00
DRIVERON/OFF-20W DRIVER STIL LED ON/OFF 20W 39.000,00
DRIVERON/OFF-40W DRIVER STIL LED ON/OFF 40W 52.000,00
DRIVERON/OFFMSQ-50W DRIVER STIL LED PARA LINEAR MINI SQUARE ON/OFF 50W 58.500,00
DRIVERON/OFFSQ-50W DRIVER STIL LED PARA LINEAR SQUARE ON/OFF 50W 58.500,00
DRIVERPCIP40-37.5W DRIVER STIL LED PARA PC BOARD IP40 37.5W 39.000,00
H-BAYIP401PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELLED POWER 65W 4000K ANTIGUO DISEÑO 419.793,47
H-BAYIP401PC-50K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELLED POWER 65W 5000K ANTIGUO DISEÑO 419.793,47
H-BAYIP401PC-65K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELLED POWER 65W 6500K ANTIGUO DISEÑO 419.793,47
H-BAYIP402PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD WELLED POWER 130W 4000K ANTIGUO DISEÑO 838.601,40
H-BAYIP403PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 3PC BOARD WELLED POWER 195W 4000K ANTIGUO DISEÑO 1.246.982,10
H-BAYIP404PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 4PC BOARD WELLED POWER 260W 4000K ANTIGUO DISEÑO 1.642.343,43
H-BAYIP401PC-55W40K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELED 55W 4000K 368.884,43
H-BAYIP401PC-55W50K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELED 55W 5000K 368.884,43
H-BAYIP402PC-110W40K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD WELED 110W 4000K 736.784,69
H-BAYIP402PC-110W50K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD WELED 110W 5000K 736.784,69
HERMETEPI17W-65K HERMETICA STIL LED EPISTAR IP65 60CMS 17W 6500K 121.680,00
HERMETSAM1G40W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 1G 0-10V 40W 4000K 128.700,00
HERMETSAM1G40W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 1G 0-10V 40W 6500K 128.700,00
HERMETSAM3G40W-CCT HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 3G 0-10V 40W CCT 157.300,00
H-BAY
BAÑADORES
BACKLIGHT IP40
DRIVERS
HERMETICAS
LINEARFLATSAMS28W-40K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 4000K 225.680,00
LINEARFLATSAMS28W-50K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 5000K 225.680,00
LINEARFLATSAMS28W-65K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 6500K 225.680,00
LINEARSQUAREESP35W-65K LINEAR SQUARE STIL LED 1.20M SAMSUNG ESPECULAR 35W 6500K 243.100,00
LINEART51.220W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1.2MT SAMSUNG 20W 4000K 66.300,00
LINEART51-10W-65K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1MT SAMSUNG 10W 6500K 54.275,00
LINEART550-8W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG 8W 4000K 44.200,00
LINEART550-8W-65K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG 8W 6500K 44.200,00
LINEART560-10W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 60CMS SAMSUNG 10W 4000K 44.200,00
LINEART550-0-108W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 8W 4000K 44.200,00
LINEAR15W-40K LINEAR STIL LED SAMSUNG ALUMINIO 15W 4000K 65.000,00
LINEAR15W-65K LINEAR STIL LED SAMSUNG ALUMINIO 15W 6500K 65.000,00
PCBOS1100-50K PC BOARD OSRAM PLPG3-LIN-1100-850-560X18 7W 160mA 5000K 63.515,40
PCBOS2200-30K PC BOARD OSRAM PLPG3-LIN-2200-830-560X24 14W 320mA 3000K 63.515,40
PCBOSPRO2200-30K PC BOARD OSRAM PL-LIN-PRO-AU2200-830-560 300mA 3000K 63.515,40
PCBOSPRO2200-40K PC BOARD OSRAM PL-LIN-PRO-AU2200-840-560 300mA 4000K 63.515,40
PCBPH2100-40K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED VO 22IN 2100LM 840 LV2 4000K 63.515,40
PCBPH2200-35K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED STRIP 22IN 2200LM 835 LV5 3500K 63.515,40
PCBPH4200-40K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED VO 22IN 4200LM 840 LV2 4000K 63.515,40
PCBPH-50K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED STRIP 2FT 850 LV4 5000K 63.515,40
PERFIL6545C-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 6545-C 2.5 METROS 303.746,63
PERFIL7080-2.4 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 7080 2.4 METROS 413.595,00
PERFIL018R3-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 018-R3 2.5 METROS 318.045,00
PERFIL045RD-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 045-RD 2.5 METROS 303.746,63
PROYECTORES PROYECTORIP66-1PC37.5-65K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 37.5W 6500K 507.000,00
TROFFER30X12040W-40K TROFFER STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 4000K 277.680,00
TROFFER30X12040W-65K TROFFER STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 6500K 277.680,00
TROFFER60X12063W-40K TROFFER STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 63W 4000K 331.240,00
TROFFER60X12063W-65K TROFFER STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 63W 6500K 331.240,00
TROFFER60X6040W-40K TROFFER STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 4000K 230.100,00
TROFFER60X6040W-65K TROFFER STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 6500K 230.100,00
LINEARES
PC BOARD
PERFILES
TROFFER